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BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

Gas-Lavastein-Grill, Doppel-Top-Modul mit unabhangiger . )
Steuerung, komplett mit zwei Fleischgrills, Heizleistung Lieferung 4 bis 9 Tage
13 kW, Abmessungen mm. 660x540x220h.

o aus rostfreiem Stahl,

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

GAS LAVA STEINGRILL, 2 TOP MODULE MIT UNABHANGIGER STEUERUNG:

o geeignet zum Kochen von Fleisch, Gemuse, Fisch,

o herausnehmbarer Grill mit Fettforderfunktion in der herausnehmbaren Spezialschublade,

o Brennerziindung mit elektrischem Piezo,

o Brenner voreingestellt fir Methangasversorgung mit Kit fur LPG-Umristung;

o Kalorien 11.178 kcal / h - 44,358 BTU / h
o Methanverbrauch 1,42 m3/h-1,59 m3/h
o LPG-Verbrauch 0,98 kg / h

o Gasanschluss 1/2 "G
o Nr. 2 Piezolektor
o 2 Brenner.

Zubehor / Optional:

o Grillzum Kochen von Fisch

o Lavasteinverpackung

Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT

Warmeleistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

13
49
55
660
540
220




TECHNISCHES DATENBLATT

KODE/FOTO BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

FMLAVA5 Paket Lavagestein

Paket Lavagestein (als Ersatz), 5 kg Lieferung 4 bis 9 Tage

FMGP
Lieferung 4 bis 9 Tage

-
TECHNG

€5

Fischgrill
Fischgrill, ein Modul, Abmessungen mm. 312x483



file:///images/1440x1280/
file:///images/1440x1280/43429.jpg

	PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

