

#### TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FM-GL66	Gas-Lavastein-Grill, Doppel-Top-Modul mit unabhängiger Steuerung, komplett mit zwei Fleischgrills, Heizleistung 13 kW, Abmessungen mm. 660x540x220h.	<b>Lieferung</b> 4 bis 9 Tage

# PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

# GAS LAVA STEINGRILL, 2 TOP MODULE MIT UNABHÄNGIGER STEUERUNG:

- aus rostfreiem Stahl,
- 。 geeignet zum Kochen von Fleisch, Gemüse, Fisch,
- $\circ \ \ \text{heraus} \\ \text{nehmbarer Grill} \ \textbf{mit Fettf\"{o}rderfunktion in der} \ \text{heraus} \\ \text{nehmbaren Spezials} \\ \text{chublade,} \\ \\ \text{der} \ \text{heraus} \\ \text{der} \ \text{der} \ \text{heraus} \\ \text{der} \ \text{hera$
- 。 Brennerzündung mit elektrischem Piezo,
- Brenner voreingestellt für Methangasversorgung mit Kit für LPG-Umrüstung;
- Kalorien 11.178 kcal / h 44,358 BTU / h
- Methanverbrauch 1,42 m³ / h 1,59 m³ / h
- o LPG-Verbrauch 0,98 kg / h
- Gasanschluss 1/2 "G
- o Nr. 2 Piezolektor
- o 2 Brenner.

# Zubehör / Optional:

- o Grill zum Kochen von Fisch
- Lavasteinverpackung

# Hergestellt in Italien

TECHNISCHES DATENBLATT			
Wärmeleistung (Kw)	13		
Nettogewicht (Kg)	49		
Bruttogewicht (Kg)	55		
Breite (mm)	660		
Tiefe (mm)	540		
Höhe (mm)	220		

	TECHNISCHES DATENBLATT	
KODE/FOTO	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FMLAVA5	<b>Paket Lavagestein</b> Paket Lavagestein (als Ersatz), 5 kg	<b>Lieferung</b> 4 bis 9 Tage
FMGP	<b>Fischgrill</b> Fischgrill, ein Modul, Abmessungen mm. 312x483	<b>Lieferung</b> 4 bis 9 Tage